
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 24 oct 2021, 11:04 - 1 nov 2021, 11:04Procedura de achiziție
Nr.: 21045613

Anunț de participare Nr.: 

Către:  Consiliul Raional Florești

Medist Grup SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv

modificările nr.

b) Medist Grup SRL

se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau

servicii 

Achiziționarea aparatajului pentru laboratorul medical din cadrul Centrului de Sănătate 

Sănătăuca, rl. Florești

9,990.00 lei

nouă mii nouă sute nouăzeci lei

11,988.00 lei

unsprezece mii nouă sute optzeci și opt lei

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Medist Grup SRL se angajează să obţină o Garanţie
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a

contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131

din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul

achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Gabriela Anghel

În calitate de: Director

Ofertantul: Medist Grup SRL

Adresa: Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

Data:  24 oct 2021, 11:04 - 1 nov 2021, 11:04

c) Suma totală a ofertei

fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei

cu TVA constituie:



FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT 

Data: 24 oct 2021, 11:04 - 1 nov 2021, 11:04

Licitaţia 

nr.: 21045613 pag.1 din 2

A. Ofertanţi individuali

1.1. Numele juridic al ofertantului Medist Grup SRL

1.2. Adresa juridică a ofertantului în ţara 

înregistrării

Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

1.3. Statutul juridic al ofertantului Societate cu răspundere limitată

Proprietate Privata

Formă de organizare juridică SRL

Altele

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2018

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului Antreprenor

Producător

Agent local/Distribuitor al 

producătorului străin

Da

Intermediar

Companie de antrepozit

Altele

1.6. Informaţia despre reprezentantul 

autorizat al ofertantului

Numele Gabriela Anghel

Locul de muncă şi funcţia Director

Adresa Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

Telefon / Fax 022 84 94 95 

E-mail office@medist.md

1.7. Numărul de înregistrare pentru TVA 0508191

1.8. Numărul de identitate al ofertantului 

pentru impozitul pe venit (pentru 

ofertanţii străini)

1018600004516

Documente obligatorii:

Raportul financiar 2020

Registrul de stat

2.1. Numărul de ani de experienţă
generală a ofertantului în livrări de

bunuri şi servicii

3 ani

2.2. Numărul de ani de experienţă
specifică a ofertantului în livrarea

bunurilor similare 

3 ani

2.3. Valoarea monetară anuală a livrărilor

de bunuri similare în fiecare din

ultimii 5 ani

“Nu se aplică”

1. Informaţii generale

2. Informaţii de calificare 

1.9. Ofertantul va anexa copiile/originalele  

următoarelor documente: 

mailto:office@medist.md


2.4. Disponibilitate de resurse financiare

(bani lichizi sau capital circulant, sau

de resurse creditare, extras din cont

bancar etc.). Enumeraţi şi anexaţi
copiile documentelor justificative

“Nu se aplică”,

2.5. Detalii privind capacitatea de

producere / echipamente disponibile

“Nu se aplică”,

2.6. Livrări majore de bunuri similare pe

parcursul ultimilor 5 ani de activitate.

Indicaţi detaliile livrărilor respective,

inclusiv cele în proces de efectuare

sau abia angajate, sau aşteptate, cu

datele preconizate de livrare

Nu se aplică

3.3.

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată

nu-s

Cauza litigiului Situaţia curentă a procesului

________________________

Gabriela Anghel
Director 
Medist Grup SRL

Semnat: 

Nume: 

Funcţia în cadrul firmei: 

Denumirea firmei şi sigiliu:

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent: nu sunt

B.C. ,, Victoriabank,, S.A. Adresa: mun.Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 141; Tel: (+373 22) 57 61 00

Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 5 ani: nu sunt

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant 

în cazul contactării de către autoritatea contractantă

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau rapoartele 

auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi copii:

Raportul financiar 2020

3.2.

3. Informaţii financiare

3.1.



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 Lot nr. 3 Analizator de urină 38430000-8 Analizator de urină Urilyzer 100 Pro Germania

Analyticon 

Biotechnologies 

GmbH

Analizor de urină automat care permite pînă la 100 teste/oră; 

Determinarea: Leu,Nit,Urobil, Prot,PH,Bl,SG,Ket,Bil,Cluc.
Analizor semi-automat de test de urină Vezi Anexa 1 ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Anghel Gabriela În calitate de: Director

Ofertantul: Medist Grup SRL Adresa: mun.Chisinau, Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

21045613 din 24 oct 2021, 11:04 - 1 nov 2021, 11:04

Achiziționarea aparatajului pentru laboratorul medical din cadrul Centrului de Sănătate Sănătăuca, rl. Florești



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură
Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără
TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3
Lot nr. 3 Analizator de 

urină
Analizator de urină 38430000-8 1 buc 9,990.00 11,988.00 9,990.00 11,988.00 10 zile după semnarea contractului

TOTAL Oferta 9,990.00 11,988.00

Semnat: __________ Numele, prenumele: Anghel Gabriela În calitate de: Director

Ofertantul: Medist Grup SRL Adresa: mun.Chisinau, Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

21045613 din 24 oct 2021, 11:04 - 1 nov 2021, 11:04

Achiziționarea aparatajului pentru laboratorul medical din cadrul Centrului de Sănătate Sănătăuca, rl. Florești


		2021-10-27T09:23:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




